关于盾安控股集团有限公司 2016 年第二期中期

票据募集说明书的更正说明

我公司于 2016年 11月 24日公告了 2016年度第二期中期票据发

行披露材料，改期债券发行金额为 10亿元，期限 3年，计划于 2016

年 11 月 29 日-30 日发行。

现更正《盾安控股集团有限公司 2016年度第二期中期票据募集

说明书》，具体内容为增加以下承销团成员信息：

名称： 交通银行股份有限公司

注册地址： 上海市银城东路188号

法定代表人： 牛锡明

联系人： 陈宇

电话： 021-38579230

传真： 021-68870216

邮政编码： 200210

名称： 青岛银行股份有限公司

注册地址： 青岛市香港中路68号华普大厦5楼

法定代表人： 郭少泉

联系人： 张暄卿

电话： 0532-68602062

传真： 0532-85709752

邮政编码：

名称： 上海浦东发展银行股份有限公司

注册地址： 上海市黄浦区北京东路689号15楼

法定代表人： 吉晓辉

联系人： 陶权

电话： 021-61616585

传真： 021-63604215

除以上承销团成员信息外，其他内容不做变更，特此说明。

邮政编码：

名称： 中国农业银行股份有限公司

注册地址： 北京市东城区建国门内大街69号

法定代表人： 刘士余

联系人： 范楷

电话： 010-85209781

传真： 010-85126513

邮政编码：